
小規模多機能ホーム 

しみず 

 

 

 

 

 
☆ごあいさつ 

鶏頭と秋明菊がしみずの庭に揺れる 10 月、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 

ホームしみずでは、12 日に敬老会を開催しました。いつもは利用日の異なる利用者の

皆様にお集まりいただき、ボランティアグループ「赤いさくらんぼ」さんのステージを

楽しみました。みんなでカラオケを歌ったり、傘寿、卒寿、誕生日のお祝いでは涙を流

して喜ばれる場面もありました。 

また、ゆめタウン八女にも外出しました。お天気の都合などにより実施できない日も

ありましたが、店内でソフトクリームを食べたり、試食コーナーではお茶を出してもら

ったり、買い物をされる方もあり楽しいひと時でした。 

おやつ作りはどら焼き！！「出来だちはうまかの―（＾ｖ＾）」と好評で、皆様２個

ずつ完食されました。焼きそば作りでは、キャベツを手でちぎって「ワイルドだぜぇ～」

みんなで美味しく頂きました(^o^) 

  

 

 

 

             

 

 

 

支払いはキャッシュで¥  お土産は缶ビール！！    カメラ目線でパチリ♡ 

 

 
 

 

 

   試食でお茶までいただきました（*^_^*）      大作製作中！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 キャベツ山盛り!!      ほぐして☆ほぐして   これは何じゃろか？ 

     

 

 

 

 

 

 

〒834-0063 

八女市本村 407－1 

TEL 0943(23)7786 

FAX 0943(41)0002 

2014年10月  №10

貴社ますますご繁

栄のこととお慶び

申し上げます。平素

は格別のお引き立

てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上

げます。 



慎重派です…       自己ベスト３１個    笑顔でガンバ!(^^)! 

   

 

 

❤ 皆 様 ま す ま す お 元 気 で ❤ 

 
 

 

 

 

 

懐かしい歌♪♪     自慢のノド(*^。^*)       元気ハツラツ!!    

 

 

 

 

 

 

十八番は「♪柔♪」       ♡ご夫婦揃って♡        玉絵と一緒に 

 

 

 

 
   

   蝶ネクタイが素敵！     リボンも素敵！    プレゼントの中味は？ 

 

 

 

 

                   

 

 

 

  手拍子にあわせて♬    制作期間７カ月の力作です    祝！卒寿(^o^)／ 

                 

いつもご協力ありがとうございます。 

これからも一緒に笑い喜びあえるその

時を大切に･･･をモットーに 

スタッフ一同頑張ってまいります。 

小規模多機能ホームしみずを 

    よろしくお願いいたします。 


